UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
FOLHA DE PAGAMENTO DE MONITORIA

No Nome
ADIELMA MARIA

1 bE MENEZES 001
ALINE COSTA DE

2 souza 001
ALINE MABEL

3 DOS SANTOS 001
ANA CLARICIA

4 DOS SANTOS 001
COSTA
ANA MARTA

5 TORRES DE 001
PAULA

g APARECIDADE
SOUZA DA SILVA
CASSIA FERREIRA

7 SAMPAIO 001
CRISTINA DE

8 OLIVEIRA FARIAS 01
DAYANA ROSSY

9 MOREIRA 001
BEZERRA
DEIVISSON FELIX

105A s1LVA 001
EDICLAUDIO DA

11S1Lva LiIMA 001
ELVIS DA SILVA

12 A VES 001
EVERTON ALVES

13 ¢\ VA 001
FELIPE JOSE

14 sANTOS DA sILVA 201
GENIVALDO

15 FERREIRA DA 001
SILVA
GEUAN PEREIRA

16 oEls 001
GRACE KELLY

SASTRV 001

1g HELIANDERSON

DA SILVA

JANEIRO/2013
BANCO DO BRASIL

Conta

Banco Agéncia
g Corrente

2121-0

4234-X

0542-8

3721-4

2121-0

4234-X

4369-9

4368-0

0542-8

4287-0

2711-1

3721-4

2252-7

0542-8

0824-9

2440-6

0049-3

0542-8

10.446-9

13733-2

54796-4

27.493-3

12.704-3

10179-6

7969-3

9712-8

30545-6

11.030-2

19302-X

23354-4

13.287-X

54729-8

27.672-3

12.236-X

21217-2

54971-1

CPF

080.509.014-24

094.603.244-01

057.831.504-10

087.277.964-50

085.146.224-39

073.058.214-03

090.565.374-23

089.232.854-12

073.013.414-82

077.110.914-86

091.419.684-76

087.116.174-54

095.093.674-00

088.544.604-60

049.801.754-06

087.806.464-84

093.905.894-44

073.148.964-02

Valor

R$ 360,00
R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00
R$ 360,00
R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00
R$ 360,00
R$ 360,00
R$ 360,00
R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00
R$ 360,00

R$ 360,00



N° Nome

HUGO MARQUES

MELANIAS
IGOR RAFAEL DA

20 pocHA

1 ISIS SILVA
MARQUES
IZABELLA

22 BARBOSA DA

SILVA

23 JACYARA SILVA
OLIVEIRA

o4 JADLA HIGINO
VIEIRA

o5 JEFFERSON SILVA
COSTA
JONAS WILLIAN
26 COLATINO
FERREIRA

07 JOYCE RAYANA
OLIVEIRA
JULIANA

28 MOREIRA DOS
SANTOS FREITAS

29 KEILLA VIVIANE
LEITE SILVA
KELLY

30 CHRISTYANE
OLIVEIRA SILVA
KEYLLA HELENA

31 NOBRE PACIFICO
PEREIRA

32 LAIS FLAVIA
DUARTE E SILVA

LARISSA

33 OTAVIANO DA
ROCHA

34 LAYSE DA SILVA
ESTEVAM
LEANDRO

35 PEREIRA DE
OLIVEIRA
LEWILSON

36 FERNANDES DA
SILVA

19

Banco Agéncia

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

BANCO DO BRASIL

Conta
Corrente

0542-8 54.731-X
0136-8 22529-0

0534-7 12254-8

4234-X 12.546-6

4234-X 13094-X

2252-7 12.581-4

4234-X 14.479-7

4234-X 12222-X
4234-X 13748-0
0136-8 25410-X
4234-x 12475-3

0542-8 55.470-7

0110-4 |16507-7

4234-X 10485-X

1600-4 65.818-9

CPF

077.218.954-48

077.147.284-69

100.870.234-07

077.323.134-02

083.582.614-70

088.040.064-12

095.980.914-73

060.734.554-37

091.205.034-90

076.897.884-08

096.548.224-31

094.826.074-22

077.216.434-73

077.200.964-36

077.493.374-74

ORDEMBANCARIA076.856.994-00

0542-8 37.456-3

0542-8 48113-0

062.313.034-38

064.962.504-80

Valor
R$ 360,00

R$ 360,00
R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00
R$ 360,00
R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00



N° Nome

LUANA LIRA
37 SANTOS 001
LUCAS CLAUDINO

38 cosTA 001

LUCAS EMANUEL

39 FERREIRA 001
CANUTO
LUCAS SEVERO

40 Hos SANTOS 001

LUIS HENRIQUE
SILVA DE ARAUJO
MANOEL MESSIAS
42 DOS SANTOS 001
JUNIOR
MARCELA
43 BARBOSA DE 001
FARIAS -RONDON
MARIA JAILZA DA

44 SILVA 001

MARIA JUCIARA

45 SILVA TELES 001
RODRIGUES
MARILEIDE DOS

46 SANTOS 001
MACHADO
MAYLSON

47 BARBOZA 001
BATISTA

MERIELI ARAUJO
48 o carMO siLva 01

MARTA SILVA

MARQUES

VILARINS -

RONDON

RIDEIQUI

50 JAMISON DE 001
SOUZA PEDRO
SHARLLISSON

51 WEVINNE MOTA 001
CAVALCANTE

TACIANA REGINA
52 SILVA OLIVEIRA 001

TASSO DE
>3loLivEIRA sALES %!

41 001

49 001

BANCO DO BRASIL

Conta

Banco Agéncia
g Corrente

0049-3

4234-X

2711-1

0542-8

0136-8

0049-3

0542-8

4368-0

0542-8

0049-3

0542-8

0542-8

0136-8

0542-8

1159-2

4234-X

4234-X

18257-5

7869-7

11515-0

57.891-6

23991-7

19512-X

55014-0

9.674-1

54730-1

20136-7

54787-5

54795-6

25.668-4

54.720-4

11.943-1

13.730-8

12149

CPF

060.906.764-89

072.989.264-62

084.256.314-83

064.611.244-97

089.132.874-20

067.184.604-35

077.023.724-00

079.258.774-05

077.200.874-45

050.974.254-80

079.618.174-84

077.330.554-82

060.618.494-51

079.025.104-32

078.317.244-35

071.056.014-18

092.012.634-06

Valor
R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00
R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00

R$ 360,00



BANCO DO BRASIL

N° Nome Banco Agéncia CIIE CPF Valor
Corrente
THALES JOSE DA R$ 360,00
54 SILVA SANTOS 001 4368-0 9670-9 100.930.804-17
THALES PEREIRA R$ 360,00

55 DOS SANTOS 001 |0542-8 54.732-8 088.079.674-05

TIAGO JORGE R$ 360,00

PEDROSA DE

AZEVEDO 001 0049-3 16550-6 060.362.394-83
BARROS
WESLEY SOARES

SILVA

56

001 542-8 49237x  081271.684-16 > 0000

TOTALRS$ 20.520,00

S7



UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
FOLHA DE PAGAMENTO DE MONITORIA
JANEIRO/2013

BANCO SANTANDER
N° Nome Banco Agéncia CConta CPF Valor
orrente
ANTONIO
1 RODRIGUES 033 30290-1 004190-5 081.243.914-75 R$ 360,00
VILELA JUNIOR
CLEMERSON R$ 360,00

2 OLIVEIRA DA 033 3029 010046058 073.712.144-04
SILVA MENEZES

FRANKLIN R$ 360,00
3 FERNANDO 033 3029 010541089 089.328.624-94

ROCHA SILVA

JULIANA R$ 360,00
4 CERREIRA VIEIRA 033 0029 9715540-5  056.699.544-16

VALQUIRIA R$ 360,00

033 0029 4715923 077.331.454-73
TOTALR$ 1.800,00

SANTOS SILVA



UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
FOLHA DE PAGAMENTO DE MONITORIA
JANEIRO/2013

BRADESCO
N° Nome Banco Agéncia Conta CPF Valor
Corrente
CHRISLLAINE
1 |RODRIGUES 237  3169-0 1024823-0 090.943.324-00 R$ 360,00
MACIEL

TOTALRS$ 360,00



NO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
FOLHA DE PAGAMENTO DE MONITORIA

Nome

GISLENNY

ALVES

GUSTAVO

PHILLIPE ROCHA 104
DE LIMA
JULIANA DOS
SANTOS
BARBOSA
LAYSE DE
FRANCA SILVA
RICARDO
JANSEN SANTOS 104
FERREIRA
THAYSA DE
MAGALHAES
BARBOSA

104

104

104

104

Banco Agéncia

JANEIRO/2013
CAIXA ECONOMICA

Conta
Corrente

005600123715-2

2046

0056  11480-8

0056  23960-0

0056  6263-1

3209  5.075-2

CPF Valor

077.323.164-10 R$ 360,00

R$ 360,00

00100002832-5082.887.054-30

R$ 360,00
077.322.904-37

085.384.084-96 <> 360,00

R$ 360,00
075.857.164-00

R$ 360,00
065.914.454-98

TOTALRS$ 2.160,00



UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
FOLHA DE PAGAMENTO DE MONITORIA

JANEIRO/2013

Nome Banco Agéncia

EMYLYANNE
SANTOS BENTO
JAYANE VIEIRA
SILVA 341 7395
FERNANDES

PIERRA BEATRIZ
CAVALCANTE 341 7395
SILVA

341 7395

CPF Valor

087.537.454-93 |R$ 360,00

R$ 360,00
087.630.984-82

R$ 360,00
067.802.974-10

TOTALRS$ 1.080,00



